
U11

-2

U11

-1

U13

-2

U13

-1

U15

-2

U15

-1

U17

-1

U17

-OL

U19

-1

U19

-OL
OL VBL LL BZL

07. 09. 2024 Sommerferien 4.-UCI

14. 09. 2024 1. 1. 2. Final 5

21. 09. 2024 1. 1. 2. LG 1. 1. Hessen-Lehrgang TailfingenC-Kader Sichtung 1.

28. 09. 2024 1. 1. LG LG LG 2. 1. 1. 1. Sichtungs-Lehrgang DM Elite / 5.-UCI

05. 10. 2024 DM Elite Res.

12. 10. 2024 2. 2. 2. 3. 2. 2. 1, 6.-UCI

19. 10. 2024 2. 2. 3. 3. 5er 5er 2. So. Tageslehrgang KPL. C-Kader Sichtung 2. 5er - 1

26. 10. 2024 Herbstferien WM Bremen
02. 11. 2024 3. 3. 4. 3. 5er 5er 2. 5er - 2

09. 11. 2024 3. 3. 5. 4. 3. 2.
Kick-Off-Lehrgang 

So 10.11. Gärtringen 7.-UCI / 5er Aufstieg VR

16. 11. 2024 4. 4. 4. LG 4. LG 5er 5er 3. U17/U19 Lehrgang 5er - 3

23. 11. 2024 LG LG 5. LG 5. 5. 3. 3. U13/U15 Lehrgang 8.-UCI / 5er Aufstieg Finale

30. 11. 2024 4. 4. 6. 6. 5er 5er 4. So. Tageslehrgang KPL. 5er DM

07. 12. 2024 5. 5. 6. LG 6. LG 4. 4. U17/U19 Lehrgang C-Kader Sichtung 3. WC-Finale

14. 12. 2024 5. 5. LG LG LG 7. DP-V 4. 5. U13/U15 Lehrgang DP-Vorrunde

21. 12. 2024 Weihnachtsferien

04. 01. 2025 Weihnachtsferien

11. 01. 2025 6. 6. 7. 8. 5. 5. 2. BL-1

18. 01. 2025 6. 6. 7. 7. 5. 6. U17/U19 Lehrgang C-Kader Frauen-BL-1

25. 01. 2025 7. 7. 8. 9. 6. 6. 1. BL-1

01. 02. 2025 7. 7. 8. 8. DP-1/4 6. 7. U13/U15 Lehrgang 1.EM-Quali Pokal 1/4

08. 02. 2025 9. 9. 9. 7. 2. BL-2

15. 02. 2025 8. 8. 7. 8. U17/U19 Lehrgang 1. BL-2

22. 02. 2025 8. 8. 8. 8.
24.02. Meldeschluss 

U17/U19 Frauen-BL-2

01. 03. 2025

08. 03. 2025 U17/U19 Lehrgang 2. BL-3

15. 03. 2025 9. 9. 1. BL-3

22. 03. 2025 9. 9. 9. 9. 7. 9. C-Kader Pokal 1/2 / 1. UCI-WC

29. 03. 2025 8. U13/U15 Lehrgang 2. BL-4 / 1. UCI-WC

05. 04. 2025 10 U17/U19 Lehrgang
2. EM-Quali 07.04. 

Meldes. U13/U15 1.BL-4 / Frauen-BL-3

12. 04. 2025 11. 9. Aufstieg U13/U15 Lehrgang

19. 04. 2025

26. 04. 2025 Osterferien
28.04. Meldes RB 

Frauen U19 / DP U23 2. UCI-WC

03. 05. 2025 12. 1. Sp U17/U19 Lehrgang 04.05. LK C-Kader DP-Finale

10. 05. 2025 2. Sp Aufstieg U13/U15 Lehrgang
C-Kader 12.05. 

Meldeschl. ASP 2.BL 2. BL-5 / 3. UCI-WC

17. 05. 2025

24. 05. 2025 3. Sp 1/4-Finale DP U23

31. 05. 2025
VR-

Aufstieg
U13/U15 Lehrgang Junioren-EM 1. BL-5 / VR Aufstieg 2. BL

07. 06. 2025 Frauen-U19-Pokal / 1/2-Finale DP U23

14. 06. 2025 Pfingstferien

21. 06. 2025 2. BL-6 / EM Elite

28. 06. 2025 F- Auf
Lehrgang U23 / 29.06. 

Fachwartet. 1. BL-6

05. 07. 2025 Frauen-BL-4 / Finale ASP 2.BL

12. 07. 2025 Finale DP U23

19. 07. 2025

26. 07. 2025 4. UCI WC

31 07. 2025 Sommerferien

DM-Finale

DM-Finale DM-Finale

Pfingsten

DM 1/4-Finale

DM 1/2-Finale DM 1/2-Finale

DM 1/4-Finale DM 1/4-Finale

BW-Meisters. BW-Meisters.

Saison 2024/2025
Datum Sonstiges

Fasnacht

Fasnachtsferien

BW-Meisters. BW-Meisters.

Quali-BWM

Pfingstferien

Brückentag

Ostern

DM 1/2-Finale

Quali-BWM

Quali-BWM Quali-BWM

DM 1/4-Finale

DM 1/2-Finale

DM-Finale


